

## **Kaj Larsen Automobiles ApS**

c/o Helle Elmquist Jensen  
Søen 39, 2690 Karlslunde  
CVR-nr. 40 69 71 95

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020  
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20/5 2021

dirigent



Vilstad revision og regnskabservice, registreret revisionsanpartsselskab  
c/o Gitte Vilstad, Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde  
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

## **Virksomhedsoplysninger**

Kaj Larsen Automobiles ApS  
c/o Helle Elmquist Jensen  
Søen 39  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 40 69 71 95

Stiftet: 26. juni 2019

**Direktion**  
Helle Elmquist Jensen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har hidtil været at drive autoværksted - denne aktivitet er indstillet i 2020. Selskabets væsentligste aktivitet er nu udlejning af ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 54.741

Egenkapitalen udgør kr. 5.214.886

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2020 - 31. december 2020

Spec.	Note	1/1 - 31/12 2019	
Bruttofortjeneste .....		216.004	975.581
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger .....	1	98.317	567.791
Afskrivninger .....		27.606	640.930
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		90.081	-233.140
5 Finansielle indtægter .....	2	350	0
6 Finansielle omkostninger .....	3	20.001	17.724
RESULTAT FØR SKAT .....		70.430	-250.864
Skat af årets resultat .....	4	15.689	-54.834
ÅRETS RESULTAT .....		54.741	-196.030
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Forestået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		54.741	-196.030
		54.741	-196.030



## Balance pr. 31. december 2020

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2019
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
	Grunde og bygninger .....	1.744.788	1.772.394
	Driftsmateriel og inventar .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>1.744.788</u>	<u>1.772.394</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	36.625	113.917
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	15.923	92.000
	Skatteaktiv .....	<u>28.600</u>	<u>25.512</u>
	Tilgodehavender i alt .....	<u>81.148</u>	<u>231.429</u>
	Likvide beholdninger:		
7	Likvide beholdninger i alt .....	<u>3.597.611</u>	<u>3.404.242</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	<u>3.678.759</u>	<u>3.635.671</u>
	AKTIVER I ALT .....	<u><u>5.423.547</u></u>	<u><u>5.408.065</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2019
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....	5	40.000	40.000
Overkurs ved emission .....		5.316.175	5.316.175
Overført resultat .....		-141.289	-196.030
Forslag til udbytte .....		0	0
EGENKAPITAL I ALT .....	8	5.214.886	5.160.145
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		18.777	85.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	130.495
9 Anden gæld .....		189.884	32.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		208.661	247.920
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		208.661	247.920
PASSIVER I ALT .....		5.423.547	5.408.065
Væsentligste aktivitet .....	6		
Eventualposter .....	7		
Pantsetninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>1/1 - 31/12 2019</b>	
Lønninger .....	95.810	557.756
Pensioner .....	2.507	0
Andre omkostninger til social sikring .....	0	8.837
Øvrige personalemkostninger .....	<u>0</u>	<u>1.198</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>98.317</u>	<u>567.791</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter .....	<u>350</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>350</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger .....	<u>20.001</u>	<u>17.724</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>20.001</u>	<u>17.724</u>
<b>4 Skat</b>		
Skat af årets resultat .....	18.777	85.177
Regulering, udskudt skat .....	<u>-3.088</u>	<u>-140.011</u>
Skat af årets resultat .....	<u>15.689</u>	<u>-54.834</u>

## Noter

### 5 Selskabskapital

31/12 2019

Selskabskapitalen er fordelt således:

40.000 kapitalandele á kr. 1 og multipla heraf .....	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
--	---------------	---------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

### 6 Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har hidtil været at drive autoværksted - denne aktivitet er indstillet i 2020. Selskabets væsentligste aktivitet er nu udlejning af ejendom.

### 7 Eventualposter

Selskabet indgår i sambeskatning med Jørgen Ulrik Larsen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen for de samlede selskabsskatter udgør pr. statustidspunktet, kr. 16.390.